[image: image1.jpg]

	 Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	1549

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района
от 10.05.2016 № 934

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                 от 10.05.2016 № 934 «Об организации доступа к информации о деятельности главы Октябрьского района и администрации Октябрьского района», дополнив таблицу приложения № 4 строками следующего содержания:
 «

	47.
	Места приемки опасных отходов и вторичных ресурсов на территории Октябрьского района
	Поддерживается в актуальном состоянии

    ».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района

    Н.В. Хромов